CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO

JEQUITIBÁ

Rua Antônio Eugênio Sanglard, nº 220-  - Centro – Alto Jequitibá-
Minas Gerais – CEP: 36976-000 –CNPJ-00.395.170/0001-12 –

Tele/Fax (33)3343-1144

PEDIDO DE INDICAÇÃO Nº 043/2023 DE 06 de novembro de 2023

“Indica providências ao Executivo”.

O vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais indica ao

Chefe do Poder Executivo Municipal a possibilidade de comprar um

transformador com boa capacidade para o centro de eventos Marianos.

                                            Justificativa

O pedido Justifica-se, pois, quando é realizado um ou mais eventos de médio

e grande porte, a administração tem que alugar, e algumas vezes, demora para

fazer a ligação do transformador.

 Aprovada a presente indicação pelo plenário requer seu encaminhamento

ao Executivo Municipal.

____________________________

Ver. Leandro V.  Reis